[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	27 июля 2015 г.

	№
	1709

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 02.08.2013 № 1409 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии МОГО «Ухта»

В связи с изменением персонального состава санитарно-противоэпидемической комиссии МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 02.08.2013 № 1409 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии МОГО «Ухта», изложив указанное приложение к постановлению в следующей редакции:

«Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 02 августа 2013 г. № 1409

Состав

санитарно-противоэпидемической комиссии

МОГО «Ухта»

	СОБОЛЕВ С.С.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии

	БЕЗНОСИКОВА Н.А.
	-
	начальник МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

	ТОЛПЕКИНА Г.В.
	-
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Коми г.Ухте - заместитель председателя комиссии

2

	ШИНКАРЕНКО С.В.
	-
	заведующий Межтерриториальным отделом ГКУ РК «Центр обеспечения Деятельности МЗ РК»

	МУЗАЛЕВСКАЯ О.В.
	-
	заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Коми г.Ухте

	МАХМУТОВ И.З.
	-
	начальник ОМВД России по городу Ухте

	РОЧЕВА Е.И.
	-
	заведующий отделом экономического анализа и прогнозирования

	БРЮШКОВА Е.А.
	-
	заместитель начальника финансового управления администрации МОГО «Ухта»

	БОГАЧИК П.Н.
	-
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	КОМАСИНА Л.Н.
	-
	начальник ГУ РК «Ухтинская станция по борьбе с болезнями животных, главный государственный ветеринарный инспектор МОГО «Ухта», МОМР «Сосногорск»

	МЕКА Е.А.
	-
	директор МУП «Ухтаводоканал»

	БАРКОВ В.А.
	-
	начальник МУ «Управление ЖКХ»

	КЕРИМОВ Ф.Р.
	-
	начальник МУП «Ухтаспецавтодор»

	ВЕЛИЧКО Е.Ю.
	-
	начальник  ООО «Ухтажилфонд

	ФЕДОРОВА М.Н.
	-
	главный врач ГБУ ЗРК «Ухтинская Стоматологическая Поликлиника»

	ВИЗНЮК Ю.В.
	-
	заведующий отделом развития предпринимательства

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.
Руководитель администрации

        И.Н. Михель